关于2019年12月大学外语等级考试报名的通知

		各学院、各班级学生：
全国大学外语四、六级考试将于2019年12月14日进行，现将有关报名事项通知如下：
一、报名对象及要求：
根据教育部考试中心、全国高等学校英语应用能力考试委员会和浙江省教育考试院的通知精神，报名参加大学外语四、六级考试的对象及要求如下：
1.本次报名的语种有：大学英语四级（CET4）、大学英语六级（CET6），每位考生只能报考一项；
2. 报考学生须修完所报级别教学大纲规定的内容；报考CET6必须是CET4达到425分（含425分）以上的学生；
3.大学外语等级考试只接受本校在校学生报名。
二、报名、交费时间及方式：
[bookmark: _Toc493084244]1.报名时间：2019年9月12日-9月18日，逾期不予补报，具体操作步骤如下：输入研究生系统网址→输入用户名（学号）→输入密码（密码忘记请到所在学院办公室重置）→登录
等级考试
1.1 [bookmark: _Toc493084245]报名
学生填写完自己的报名信息，点击确定报名按钮，即可完成报名操作[image: ]
[image: ]
2.报名信息核对：学生在网上报名时必须认真核对自己的报名信息，并按以下标准采集照片：
（1）.背景要求：背景要求选取浅蓝色或白色。
（2）.成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192X144（高X宽）。成像区大小为48mmX33mm（高X宽）。
（3）.文件格式要求：要求存储为JPG格式,文件名用学号命名。
教学秘书将本学院的报名学生照片汇总打包发至邮箱huangnn@zjgsu.edu.cn，由于本次报名时间紧，报名完成后不再另发报名信息校对单。
3.报名交费：浙江省教育考试院规定，大学外语等级考试报考费为30元。为方便考生，本次缴费采用支付宝缴费。操作流程如下：
打开支付宝扫一扫---扫描以下二维码---界面显示学号、手机号---输入学号（即缴费号）、手机号(务必正确)---点击查询缴费---界面显示本人信息---确认信息无误后点击全额缴费。缴费时间：2019年9月12日-9月18日，逾期不予补交，学校根据实际交费学生名单，制作上报报名数据。只有缴费完成后才算正式报名成功。
[image: ]
三、外语等级考试时间：
外语四级考试时间为2019年12月14日（周六）上午9：00-11：20，六级考试时间为2019年12月14日（周六）下午15：00-17：25。

四、其它
[bookmark: _GoBack]考生应端正考试态度诚信考试，严格遵守考场规则，违者按学校相关规定处理。大学外语四、六级采用多题多卷考试形式，也就是说多套试卷是随机分发给每位考生的，因此，希望广大考生认真复习迎考，不要轻易相信社会上任何关于考题方面的信息。

                                   教务处、研究生院
2019年9月12日

image3.jpeg
Hisn=

image1.png
=

nam

image2.png
12 REER
FREEECHRERS, THTIAREEE

FITEAT
GRER

savan
- - manm w -

e sasne PEr— ene wans

wsze e o078 1029 ess wans